
Zápis z 2. sch ůze Výkonného výboru RC Autoklubu ČR 
konané dne 22.2.2012 v Mod řicích – restaurace u Trávní čka 

 
Přítomni: Jan Sonntag, Petr Pavlát, Dušan Bayer, Drahoš Hejtmánek, Martin Kubička, Radoslav Bok, 
Zdeněk Kapička, Vladimír Šeliga  
Omluveni: Zdeněk Beneš, Radek Třešňák, Jaroslav Ochoc 
 
 
Program: 

1. Plnění úkolů z minulé schůze VV 

2. Stav financí RCAČR, fa EFRA, úhrady klubů a členů, prodej AMB, sponzoři 

3. Přijetí nového klubu k RCAČR 

4. Kalendáře a pravidla sekcí 

5. Reprezentace 2012 

6. Dotace RC Divoké Jelení 

7. Ostatní 

 

Ad. 1) Prezidentovi a sekretáři RCAČR byly doručeny do data schůze kalendáře a pravidla 2012 od 
všech předsedů sekcí kromě sekce Rally Game Radka Třešňáka. 
 
Ad. 2) Pohyby na účtu RCAČR jsou stejně jako disponibilní zůstatek stále veřejně dostupné přes 
Internet (odkaz je uveden na webu RCAČR).  
Faktura EFRA za 2011 byla v průběhu února doplacena (celkem 4.200 EUR). 
Většina klubů uhradila základní registrační poplatek na 2012 a členství minimálně za 3 členy, některé 
kluby již zakoupili i licence na 2012. Budou osloveny kluby, které zálohovou fakturu neuhradili a zjistí 
se důvody. 
Měřící systém AMB RC2 byl formou aukce prodán za cenu 25.500 Kč, z toho bylo uhrazeno poštovné 
a poplatek za aukci. 
Během února 2012 se podařilo prezidentovi uzavřít smlouvu na reklamu s 5ti subjekty, které uhradily 
smluvenou cenu. V této činnosti bude prezident pokračovat i nadále. 
 
Ad. 3) Členové Výkonného výboru jednohlasně schválili přijetí klubu Racing klub Zlín k RCAČR. 
 
Ad. 4) Do konce února prezident RCAČR schválí předložené pravidla sekcí a odešle je sekretáři, který 
zajistí jejich zveřejnění na webu RCAČR. Kalendáře závodů sekcí byly odsouhlaseny (vyjma Rally 
Scale), předsedové sekcí zajistí jejich zadání na web RCAČR do konce února. 
 
Ad. 5) Předsedové sekcí předali jmenné seznamy zájemců o start na ME a MS. Po dořešení úhrad 
registrací klubů a členů zajistí sekretář RCAČR vystavení faktur na mateřské kluby jezdců s tím, že pro 
přepočet EUR na Kč bude použit koeficient 27 z důvodu získání prostředků na nutné bankovní 
poplatky při převodech. Dle uvedeného seznamu se předsedové sekcí pokusí zajistit počty míst u 
svých protějšků u EFRA. 
 
Ad. 6) Výkonný výbor projednal dotaci klubu RC Divoké Jelení na pořádání závodu EFRA International 

Race v roce 2011 a jednohlasně schválil odložení rozhodnutí na druhou polovinu roku, kdy by mělo 

být k dispozici více volných finančních prostředků. 

Ad. 7) Výkonný výbor projednal situaci s dluhem pana Krylla a jeho splácením. Bylo konstatováno, že 

p.Kryll v současném období nic nesplácí. 



Předseda sekce pan Zdeněk Kapička obecně informoval VV o podmínkách možného pojištění 

odpovědnosti členů RCAČR na závodech MČR. VV vyhodnotil informace jako důležité a zajímavé a 

pověřil Zdeňka Kapičku, aby zajistil text a konkrétní podmínky možné smlouvy. 

Předsedům sekcí bylo uloženo zaslat do 15.března 2012 sekretáři seznam rozhodčích pro letošní 

sezonu. 

 

Termín a místo příštího jednání VV RCAČR bude upřesněn v průběhu měsíce března. 

  

          Zapsal: Vladimír Šeliga, sekretář RCAČR 


